
Asociacija “Gyvūnų užuovėja”
 Įmonės kodas 304425464

                                                                                                                    
2017M. AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Asociacija “Gyvūnų užuovėja” Įregistruota juridinių asmenų registre 2016 m. lapkričio  22 d.
Įmonės kodas 304425464. Asociacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.
Asociacija yra pelno nesiekianti organizacija.  Pagal ekonominės veikos rūšių klasifikatorių   asociacijos

veikla atitinka priskirta : 885900 – Kitas, niekur kitur nepriskirtas švietimas. 
Vidutinis įmonės sąraše esančių darbuotojų skaičius 2017  metais –  0.

II. APSKAITOS POLITIKA

Finansinė atskaitomybė rengiama vadovaujantis Verslo apskaitos standartais, LR buhalterinės 
apskaitos, įmonės finansinės atskaitomybės įstatymais.. 

Pajamų ir sąnaudų pripažinimo principai
Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos

uždirbamos, neatsižvelgiant į pajamų gavimą. Pajamomis nepripažįstami avansai ir kiti išankstiniai apmo-
kėjimai. Per ataskaitinį laikotarpį gautos įplaukos, kurios nelaikomos pajamomis, balanse atvaizduojamos
kaip asociacijos  įsipareigojimai. 

Sąnaudomis pripažįstama tik ta išlaidų dalis, kuri yra patirta uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas
arba negali būti siejama su ateinančių laikotarpių pajamų uždirbimu. Sąnaudos, tenkančios skirtingiems
ataskaitiniams laikotarpiams, paskirstomos tiems laikotarpiams, kuriais jos teiks įmonei ekonominės nau-
dos.

2017m. asocijacija ūkinės komercinės veiklos nevykdė.

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Finansinėse  ataskaitose  pateikta visa lyginamoji informacija. Esminių apskaitos klaidų per ataskaitinį
laikotarpį taisyta nebuvo.

Pateikiamos sekančios pastabos:
1. Pastaba    Gautinos sumos ir kitas trumpalaikis turtas.
2. Pastaba    Pinigai
3. Pastaba    Nuosavas kapitalas.
4. Pastaba    Įmonės įsipareigojimai.
5. Pastaba    Pajamos ir sąnaudos.

1



III. Aiškinamojo rašto pastabos
1  PASTABA GAUTINOS SUMOS  ir KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

Asociacija “Gyvūnų užuovėja”

(įmonės pavadinimas, kodas)

Klaipėdos r., Endrėjavo sen., Žadeikiai,
Žvaginių 3

(adresas)

Gautinos 
sumos ir Kitas
trumpalaikis 
turtas                     

Stambiausios gautinų sumų grupės Balansinė vertė ( 0Eur)

Gautinos sumos iš savininkų  0
Gra  

III. Aiškinamojo rašto pastabos
2 PASTABA PINIGAI

Asociacija “Gyvūnų užuovėja”
(įmonės pavadinimas, kodas)

Klaipėdos r., Endrėjavo sen., Žadeikiai, 
Žvaginių 3

(adresas)

Pinigų ekvivalentai

Pinigų ekvivalentų pavadinimas Suma ( Eur )

Atsiskaitomoji sąskaita 337,97

III. Aiškinamojo rašto pastabos
3 PASTABA NUOSAVAS KAPITALAS IR FINANSAVIMAS

Asociacija “Šilutės garažai”
(įmonės pavadinimas, kodas)

Klaipėdos r., Endrėjavo sen., Žadeikiai,
Žvaginių 3

(adresas)

Gautas finansavimas
Rodikliai Suma   (Eur)

Gautas finansavimas  finansinių metų pabaigoje  
   1. Iš asociacijos narių 0
   1.1. Stojamasis mokestis 0

2



   1.2. Nario mokestis 0
   1.3. 
   
2. Gauta parama pinigais iš įmonių irfizinių asmenų        42 971
IŠ VISO: 42 971

III. Aiškinamojo rašto pastabos
4 PASTABA ĮMONĖS ĮSIPAREIGOJIMAI

Asociacija “Gyvūnų užuovėja”
(įmonės pavadinimas, kodas)

Klaipėdos r., Endrėjavo sen., Žadeikiai,
Žvaginių 3

(adresas)

Įmonės įsipareigojimų būklė ( Eur)

Rodikliai Skolos ar jų dalys, apmokėtinos

Mokėtinų sumų skaidymas pagal rūšis per vienerius
finansinius metus

po vienerių metų,
bet ne vėliau kaip

per penkerius
metus

po penkerių metų

 
Skolos tiekėjams   0     
Kiti mokėtini mokesčiai  0     

      

IŠ VISO         0 0

III. Aiškinamojo rašto pastabos
5  PASTABA  PAJAMOS IR SĄNAUDOS      

Asociacija  2017  metais pajamų iš ūkinės – komercinės veiklos neturėjo.
Asociacijos  pagrindinė veikla – benamių gyvūnų prieglauda ir priežiūra.

Informacija apie asociacijos tipinę veiklą                                ( Eur.)
Rodikliai

2017 Pastabos
Kuro sąnaudos 2 168
Banko paslaugų sąnaudos 514
Suteikta parama 128
Veterinaro paslaugos ir vaistai 7 257
Pašaraš gyvūnams ir kitos ūkinės išlaidos 33 173

Viso išlaidų 43 240Eur.

Asociacijos pirmininkė Andželika Bajorinaitė

3


	I. BENDROJI DALIS
	II. APSKAITOS POLITIKA
	III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

